
VILKAVIŠKIO PRADINĖS MOKYKLOSDIREKTORIUS

_ v _
ĮSAKYMAS

_DEL VILKAVISKIO PRADINES MOKYKLOSATESTACIJOS KOMISIJOS SUDETIES
SUDARYMO

2019 m. rugsėjo 24 d. Nr. v. Ąöų
Vilkaviškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d.
įsakymu Nr. ISAK-32l6, patvirtintų Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus
psichologus) atestacijos nuostatų 27 punktu:

l. S u d a r a u naują atestacijos komisijos sudėtį:
Daiva Striokienė -mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė;
Raimonda Merkevičienė - mokytojų tarybos atstovė;
Rima Kijauskienė -mokytojų tarybos atstovė;
Lina Skaisgirienė - mokyklos tarybos atstovė;
Ingrida Meseckiėnė - Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus

vyriausioji specialistė. s:

2. L a i k a u netekusiu galios Vilkaviškio pradinės mokyklos direktoriaus 2018 m. sausio 8
d. įsakymą Nr. V-l „Dėl Vilkaviškio pradinės mokyklos atestacijos komisijos sudėties atnaujinimo“.

Mokyklos direkt Asta Strazdienė

Parengė
0.05'

Laura Kėžinaitė
2019 m. rugsėjo 24 d.


